EDITAL Nº 39/2021

   	A Presidente da Câmara Municipal de Jacuizinho/RS, no uso de suas atribuições legais, faz conhecer que no próximo dia 22.11.2021, às 18:30 horas, no Plenário da Câmara Municipal de Vereadores Victor Hugo Borowski, realizar-se-á SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA para apreciação das seguintes matérias:

ORDEM DO DIA:
Leitura das correspondências recebidas e enviadas
Votação da Ata 37/2021
INICIATIVA DO PODER EXECUTIVO
Discussão e votação do Projeto de Lei nº 055/2021
INICIATIVA DO PODER LEGISLATIVO
Discussão e votação em 1º Turno da Proposta de Emenda a Lei Orgânica nº 01/2021
Discussão e votação em 1º Turno da Proposta de Emenda a Lei Orgânica nº 02/2021
Apresentação do Pedido de Informação nº 05/2021 de Iniciativa do Vereador Paulo Cesar Oliveira da Silva - PDT

Jacuizinho, 19 de novembro de 2021.

Daniela da Silva Moraes
Presidente da Câmara de Vereadores.